
 

 

POSTANOWIENIE NR 65/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Burzenin do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Burzenin, ustalony 

uchwałą Nr XL/281/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Burzenin 

na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 r. poz. 2082, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3782). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Burzenin, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Burzenin, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Burzenin. 

  

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu I 

 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2023 r.

Poz. 6391



Załącznik do postanowienia Nr 65/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Burzenin na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Burzenin, ulice: Kościelna, Polna, Rynek, Sieradzka, Mostowa 1 

2 
Burzenin, ulica: Armii Krajowej, Broniewskiego, Górzysta, Harcerska, 

Lipowa, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Złoczewska 
1 

3 

Burzenin, ulice: Boczna, Dojazdowa, Dolna, G. Pstrokońskiego, Krótka, 

Ogrodowa, Poprzeczna, Rzeczna, Widawska, Zamłynie, Zarzecze, 

Sadowa 

1 

4 
Witów, ulice: Akacjowa, Bociania, Siostry Damiany, Wspólna od nr 1 do 

nr 64, Zamkowa; Sambórz 
1 

5 
Witów, ulice: Dębowa, Nadwarciańska, Leśna, Wspólna od nr 65 do nr 

91; Kopanina 
1 

6 

Antonin, Strumiany, ulice: Akacjowa, Borówkowa, Brzozowa, 

Chabrowa, Charlawska, Główna, Grzybowa, Jagodowa, Jałowcowa, 

Kalinowa, Klonowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, Letniskowa, 

Łąkowa, Malinowa, Piaskowa, Poziomkowa, Różana, Rzemieślnicza, 

Siemiechowska, Skośna, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Stawowa, 

Trawiasta, Wałowa, Wczasowa, Widawska, Winogronowa, Wrzosowa, 

Wschodnia, Zarzecze, Żurawinowa 

1 

7 Ligota, Redzeń Pierwszy, Tyczyn 1 

8 Strzałki 1 

9 Szczawno, Majaczewice, Biadaczew 1 

10 Prażmów, Będków, Działy 1 

11 Kamionka, Jarocice, Nieczuj, Waszkowskie 1 

12 
Grabówka, Kamilew, Marianów, Ręszew, Wola Majacka, Wolnica 

Grabowska 
1 

13 Kolonia Niechmirów, Niechmirów, Wolnica Niechmirowska 1 

14 Krępica, Wola Będkowska, Świerki, Redzeń Drugi 1 

15 Gronów, Brzeźnica, Rokitowiec 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6391


		2023-08-01T12:27:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




